



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 13.09.2023

№ 1958

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Геленджик  
от 28 января 2022 года №157  
«О конкурсе на соискание грантов главы  
муниципального образования  
город-курорт Геленджик «Одаренные дети»**

В целях социальной поддержки одаренных детей в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, в соответствии со статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 10 августа 2023 года № 420-ФЗ), постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 12 декабря 2019 года №2969 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город-курорт Геленджик «Развитие культуры» на 2020-2025 годы» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 4 июля 2023 года № 1450), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 28 января 2022 года №157 «О конкурсе на соискание грантов главы муниципального образования город-курорт Геленджик «Одаренные дети» следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слово «Нефедова» заменить словом «Себелева»;
- 2) в пункте 7 слова «Василенко Е.Б.» заменить словами «Скорикову Я.В.»;
- 3) в пункте 2.3 приложения 1 слова «www.gelendzhik.org» заменить словами «admgel.ru»;

4) в приложении 3 слова «Василенко Елена Борисовна» заменить словами «Скорикова Янина Владимировна», слова «Нефедова Ольга Владимировна» заменить словами «Себелева Екатерина Владимировна», слова «Марфин Александр Васильевич - председатель Геленджикского отделения творческого союза художников России» заменить словами «Марфин Артем Александрович - художник, член Творческого союза художников России», слова «Морозова Марина Анатольевна» заменить словами «Дмитриева Марина Вячеславовна».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admigel.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов